
 
VII СЪЕЗД 

АССОЦИАЦИИ «СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ 
ГОРОДА МОСКВЫ» 

 
РЕШЕНИЕ 

 
25 декабря 2014 года № 6 
 
О размере и порядке уплаты членских 
взносов в Ассоциацию «Совет 
муниципальных образований города 
Москвы» на 2015-2016 годы 

 
В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 66 Федерального закона 

от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 6 
Устава Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы», 
VII Съезд Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы» 
решил: 

1. Утвердить членские взносы в Ассоциацию «Совет муниципальных 
образований города Москвы» на 2015-2016 годы в следующих размерах: 

– для муниципальных образований с численностью населения 
до 20 тысяч человек – 21,5 тыс. рублей; 

– для муниципальных образований с численностью населения 
от 20 до 50 тысяч человек – 43,1 тыс. рублей; 

– для муниципальных образований с численностью населения 
от 50 до 100 тысяч человек – 86,1 тыс. рублей; 

– для муниципальных образований с численностью населения свыше 
100 тысяч человек – 129,3 тыс. рублей. 

2. Установить, что членские взносы в 2015-2016 годах уплачиваются 
членами Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы»  в 
размере 100% до 1 марта соответствующего года. 
 

 
 
 

Исполняющий обязанности Председателя 
Ассоциации «Совет муниципальных 
образований города Москвы» М.В. Львов 


